<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>Basel 20.</i>
(162) ^a De executoria super eodem, duodecim ^b Turonenses.	Et pro executoria eiusdem, Turonenses X.

^a (162) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b duodecim Erfurt 49 XIII; Prato 1787 XII

(163)^a Et si ponatur, quod non teneatur interim^b ad ordines promoveri, gratiosa, duodecim^c Turonenses.

^a (163) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5

^b interim Prato 1787 infra certum terminum

^c duodecim Basel 20, Paris 4133A, Prato 1787 XII

(164)^a Pro^b executoria super eodem, quattuordecim^c Turonenses.

^a (164) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5

^b Pro Paris 4133A, Prato 1787 De

^c quattuordecim Basel 20, Paris 4133A, Prato 1787 XIII

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>Basel 20.</i>
(165) ^a Et si pro ^b pluribus, pro qualibet persona	
addatur unus Turonensis	addantur duo Turonenses
in taxatione cuiuslibet dictarum litterarum.	

^a (165) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b pro fehlt Mainz 39

(166)^a De commissione receptionis iuramenti episcopi vel abbatis in partibus, sedecim^b Turonenses.

^a (166) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b sedecim Basel 20, Paris 4133A, Prato 1787 XVI; Erfurt 49 XII

(167)^a De forma iuramenti, octo^b Turonenses¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(26).

^a (167) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b octo Basel 20, Erfurt 49, Prato 1787 VIII

(168)^a De prorogatione consecrationis seu ordinum cum retentione beneficiorum^b usque ad certum tempus, sedecim^c Turonenses¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(31).

^a (168) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b beneficiorum Paris 4133A benedictionis

^c sedecim Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XVI

Alle anderen Textzeugen.	Basel 20.
--------------------------	-----------

(169)^a Quod^b munus consecrationis

seu benedictionis impendatur in partibus pro ^c episcopo ¹ , duodecim ^d Turonenses ² ;	impendatur in partibus pro episcopo, Turonenses XII.
(170) ^e Pro ^f abbate, decem ^g Turonenses.	Et quod impendatur munus benedictionis etiam in partibus pro abbate, Turonenses X.

¹ Vgl. TANGL, KO S. 316 Nr. 120.

² Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(38).

^a (169) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b Quod Erfurt 49, Prato 1787 Item quod

^c pro fehlt Erfurt 49

^d duodecim Paris 4133A, Prato 1787 XII

^e (170) fehlt VL 3984, Hannover 5

^f pro Erfurt 49, Prato 1787 item pro

^g decem Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 X

(171)^a Et si addatur de ordinibus recipiendis, addantur pro quolibet^b quattuor^c Turonenses.

^a (171) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b quolibet OL 911, Erfurt 49, Mainz 39, Paris 4133A, Paris 4169 qualibet; Basel 20 folgt ordine

^c quattuor Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 IIIII

(172)^a De^b una vel pluribus personis ponendis seu recipiendis in ecclesiis sive monasteriis regularibus, si pro una persona scribatur^c, taxetur littera^d <ad> quattuordecim^e Turonenses¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(1).

^a (172) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b De Erfurt 49, Prato 1787 Item de

^c OL 911, Mainz 39, Paris 4169 folgt ponatur seu

^d taxetur littera Erfurt 49 taxantur

^e quattuordecim Basel 20, Paris 4133A, Prato 1787 XIIIIII; Erfurt 49 IIIII

(173)^a Et si^b pro duabus, sedecim^c Turonenses.

^a (173) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b si fehlt Erfurt 49

^c sedecim Basel 20, Paris 4133A, Prato 1787 XVI; Erfurt 49 sex

(174)^a Et si pro pluribus, deinceps pro qualibet persona duo^b Turonenses addantur.

^a (174) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b duo Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 II

(175)^a De facultate ponendi in pluribus ecclesiis singulas personas in singulis ad nominationem regis, principis vel alterius, pro prima persona computentur sedecim^b Turonenses.

^a (175) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b sedecim Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XVI

(176)^a Et pro secunda^b addantur duo^c Turonenses, et deinceps pro singulis aliarum^d tantundem addatur^e.

^a (176) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b Basel 20 folgt persona

^c duo Paris 4133A, Prato 1787 II

^d aliarum Basel 20, paris , Paris 4133A aliorum; OL 911 earum

^e tantundem addatur Erfurt 49 tantum

(177)^a Et sic^b secundum magis et minus tales littere taxabuntur.

^a (177) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b sic OL 911, Mainz 39, Paris 4169 si

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>Basel 20.</i>
(178) ^a Super defectu natalium etiam ^b geniti de presbitero ^c ad ordines et beneficia simpliciter ¹ , duodecim ^d Turonenses.	Littera super defectu natalium, videlicet quod de presbitero ^e ad ordines et beneficia promovendi simpliciter, Turonenses XII.

¹ Vgl. TANGI, KO S. 332f. Nr. 139f.

^a (178) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b etiam Erfurt 49, Prato 1787 et

^c de presbitero Erfurt 49 pro presbitero; Prato 1787 per presbiterum

^d duodecim Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XII

^e presbitero Basel 20 presbiterorum

(179)^a De concessione officii^b tabellionatus¹ vel quod aliquis possit creare tabellionem unicum^{c2} dumtaxat, sedecim^d Turonenses³.

¹ Vgl. TANGL, KO S. 329 Nr. 132.

² Vgl. TANGL, KO S. 329 Nr. 133.

³ = Johannes XXII. Nr. 76(13).

^a (179) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b officii fehlt Mainz 39

^c unicum Basel 20 unum